СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2022 № 165                                                                                              п. Сулук

О внесении изменений в «Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Верхнебуреинского муниципального района» утвержденного решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 160 от 05.08.2022г .
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в перечень объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, согласно приложения №1 .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (А.Н. Судакова).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета депутатов
                                                                  А.Н. Судаков

Глава Сулукского сельского поселения                                                    К.А. Ванюнин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Сулукского сельского поселения

от 05.08.2022 № 160
от 24.10.2022 № 165

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

	№
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Количество
	Протяженность м.
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи регистрации)
	Стоимость, рублей

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Сельский дом культуры
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, поселок Солони ул. Центральная д. 7
	27:05:1001002:270
	1
	219.2
	27-27-07/004/2009-050

	1,00